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Urząd Miasta Łodzi

Departament Strategii i Rozwoju
Biuro Aktywności Miejskiej
ul. Tuwima 10
90-003 Łódź

Wniosek o zamieszczenie w ewidencji stowarzyszeń zwykłych
zmienionych danych
Zgodnie z art. 40b ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2261), proszę o zmianę wpisu w ewidencji stowarzyszeń zwykłych, Stowarzyszenia o nazwie: 



(pełna nazwa Stowarzyszenia)

z siedzibą w Łodzi przy ulicy 


następujących danych:
1.

2.

3.

4.

5.


(podpis Przedstawiciela/wszystkich

członków Zarządu*)
Załączniki:
Dokumenty stanowiące podstawę zmiany, np.: uchwała o wyborze Przedstawiciela wraz z protokołem i listą obecności ze Zgromadzenia Członków na którym podjęto tę uchwałę, uchwała o zmianie Regulaminu wraz z protokołem i listą obecności
ze Zgromadzenia Członków na którym podjęto tę uchwałę.
* niepotrzebne skreślić

* niepotrzebne skreślić


